
- 1 -

Dodatek č. 2

K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ
uzavřená podle § 2430 a násl. zákona č.89/2012Sb., Obč. Z.

Číslo smlouvy příkazce: 27/PS/2022            Číslo smlouvy příkazníka: KSÚSKK/26/2022/TDS

Smluvní strany:
Příkazce:

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace

se sídlem v Sokolově, Chebská 282, PSČ 356 01

kontaktní adresa: Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04

zastoupená ředitelem organizace Ing. Jiřím Šlachtou

IČ:   70947023

DIČ: CZ70947023

Bankovní spojení:                                            

Číslo účtu:                     

Oprávněn jednat ve věcech technických:                    

tel.                                

Odp. pracovník:                                  

Zřizovací listina ze dne 13.12.2001

Výpis obchodního rejstříku vedený u Krajského soudu v Plzni, oddíl

Pr, vložka 114

na straně první jako příkazce (dále jen „příkazce“)

a

Příkazník:

DS engineering PLUS, a.s.

se sídlem: K Hájům 946/10, 155 00 Praha 5

kontaktní a doručovací adresa: Sedlecká 169, 360 10 Karlovy Vary

zastoupená: Radomilem Havrdou, členem správní rady

a Jakubem Papouškem, provozním ředitelem

Oprávněn jednat ve věcech technických:                                      

                      

Odpovědný pracovník ve věcech smluvních: B                     

Telefon:            

E-mail:                              

IČO: 279 55 834

DIČ: CZ27955834

Bank. spojení:                                   

Číslo účtu:                  

Výpis obchodního rejstříku vedený u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12316

na straně druhé jako příkazník (dále jen „příkazník“)

Předmětem Dodatku č. 2 k příkazní smlouvě č. 27/PS/2022 na veřejnou zakázku „Zajištění

technického dozoru stavebníka na stavbu: Modernizace mostu ev. č. 21046-1 Tisová u Kraslic“

je změna odstavce IV. Doba výkonu činnosti, čl. 4.2 a změna odstavce V. Úplata, čl. 5.1.

Na základě prodloužení délky výstavby z důvodu objektivních skutečností došlo k uzavření dodatku

č. 2 ke SoD č. 24/ODO/2022 mezi objednatel a zhotovitelem.

Z výše uvedených důvodů se uzavírá dodatek č. 2.



 - 2 - 

Dodatkem č. 2 se mění: 

A) Odst. IV. Doba výkonu činnosti 
4.2 Předpokládaná doba trvání stavby a činnosti příkazníka: 

 

Vymezení lhůt dle PS: 

Maximální délka realizace díla: 122 dní 

Zahájení realizace stavby: 01.07.2022 

Předpoklad ukončení realizace stavby do: 30.10.2022 

 

Vymezení lhůt podle skutečnosti dle Dodatku č. 2: 

Maximální délka realizace díla: 122 dní + 92 dní 

Zahájení realizace stavby: 01.07.2022 

Předpoklad ukončení realizace stavby do: 31.05.2023 

 

B) Odst. V. Úplata 

5.1 Úplata za činnosti příkazníka v sjednaném rozsahu dle této smlouvy je stanovena dohodou obou 

smluvních stran a činní: 

 

Původní cena dle PS: 

Cena bez DPH 150 000 Kč 

DPH 21% 31 500  Kč 

Cena včetně DPH  181 500 Kč 

 

Cena dle Dodatku č. 2: 

Cena bez DPH 112 500 Kč 

DPH 21% 16 380  Kč 

Cena včetně DPH  136 125 Kč 

Cena za měsíc činnosti je 45.375 Kč vč. DPH, bude čerpáno dle skutečnosti. 

 

Nová cena PS vč. dodatku č. 2: 

Cena bez DPH 262 500 Kč 

DPH 21% 55 125  Kč 

Cena včetně DPH  317 625 Kč 

 

Ostatní články uzavřené smlouvy č. objednatele 27/PS/2022 a dodatku č. 1 zůstávají beze změny. 

 

Tento dodatek je uzavírán elektronicky. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a 

prohlašují, že si dodatek přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě 

pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně 

nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

Tento dodatek bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejněn objednatelem 

nejdéle do 30 dní od uzavření dodatku v registru smluv. Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem 

zveřejnění v registru smluv.  

 

V Sokolově        V Karlových Varech 

 

 

 

 
              -----------------------                                                          ------------------------ 

                   za příkazce         za příkazníka                                                                                           

               Ing. Jiří Šlachta                                                Jakub Papoušek 

            ředitel organizace     provozní ředitel                  

    Krajská správa a údržba silnic                    DS Engineering, PLUS a.s. 
 Karlovarského kraje,                        

          příspěvková organizace 


		2022-11-28T13:34:06+0100
	Jakub Papoušek


		2022-12-02T10:50:01+0100
	Ing. Jiří Šlachta


		Ing. Ivana Pitrmocová
	Jsem autorem tohoto dokumentu




